中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

盐工学〔2017〕27号

关于表彰第十四届“5.25心理健康教育月”活动

获奖集体和个人的决定

各二级学院：

以“我爱我，共享青春年华”为主题的我校第十四届“5.25心理健康教育月”各项活动，在各二级学院的大力支持下，在广大同学内积极参与下，取得了圆满成功。本次活动月内容丰富多彩、成果显著，对于营造有利于学生身心健康的校园氛围，广泛宣传心理健康知识，帮助学生塑造积极乐观的阳光心态，提高我校大学生的心理素质传递正能量，产生了广泛而积极的效果。为表彰先进，鼓励更多同学关注心理健康，致力于我校心理健康教育事业，经研究决定，对在本次活动中表现优异的集体和个人予以表彰。

获奖名单见附件。

附件1：手语操比赛获奖集体名单

附件2：户外素质拓展大赛获奖集体名单

附件3：心理健康知识竞赛获奖个人名单

附件4：第十四届“5.25心理健康教育月”活动优秀组织奖获奖名单

中共盐城工学院委员会学生工作部

                盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

2017年6月1日

附件1：

手语操比赛获奖集体名单

	奖项
	学院

	一等奖
	设艺学院

	管理学院

	汽车学院

	二等奖
	经济学院

	海生学院

	化工学院

	信息学院

	机械学院

	三等奖
	人文学院

	材料学院

	外国语学院

	电气学院

	环境学院

	土木学院

	纺服学院

	环科城校区

附件2：

素质拓展活动获奖集体名单

	奖项
	学院

	一等奖
	化工学院

	材料学院

	设艺学院

	土木学院

	二等奖
	汽车学院

	纺服学院

	电气学院

	环境学院

	经济学院

	外国语学院

	三等奖
	机械学院

	环科城校区

	海生学院

	人文学院

	管理学院

	信息学院

附件3：

心理健康知识竞赛获奖个人名单

	奖项
	学院
	班级
	参赛选手

	一等奖
	外国语学院

	英语162

	訾颖

	英语162

	楚宁

	英语162
	邓文文

	英语163
	苏巧

	环境学院
	B环境166
	杨志冉

	B环境163
	杨志冉

	B环境164
	杨志冉

	B环境165
	王梦涵

	经济学院
	营销152
	赵俊渊

	电商152
	胡梦佳

	金融162
	尹卓伟

	金融161
	廉佳烨

	二等奖
	人文学院
	B旅游162
	周海东

	B旅游162
	章雅彤

	B酒店162
	夏金宇

	B酒店161
	龙秋燕

	纺服学院
	轻化162
	王星宇

	服工162
	包明燕

	纺织161
	孔金丹

	纺织161
	张胜鸾

	管理学院
	工商161
	顾佳雨

	工商162
	高钰茹

	工商162
	张涛

	信管162
	陈伟杰

	土木学院
	B建筑1612
	徐鑫

	B建能151
	顾强

	B建能151
	李鹏程

	B建能151
	邵蓉

	三等奖
	化工学院
	化工162
	王蕙

	制药162
	鹿存兴

	应化161
	李秀岩

	制药161
	黄天杰

	设艺学院
	服装161
	陈靖

	视传161
	贡萍

	环艺161
	朱雨婧

	产品161
	章苏林

	机械学院
	B机制166
	赵新飞

	装备162
	王寅

	B机制163
	刘娇

	机电161
	韩宗义

	海生学院
	食品162
	赵美娟

	食品161
	刘倩

	生物161
	葛会明

	生物161
	姜文

	电气学院
	电气151
	司寒冬

	电气151
	曹锋

	能源142
	雷博华

	能源142
	迪丽尔达

	信息学院
	计算机162
	陈志霖

	物联网162
	谭雪凯

	电子162
	周健

	电科161
	唐己睿

	材料学院
	B材料164
	黄鸿飞

	B交通162
	吕胜飞

	B材物161
	陈晨

	B金属161
	蔡伟杰

	汽车学院
	B车辆161
	沈庙佳

	B车辆161
	徐颖

	B车辆161
	杨雨波

	B能动162
	朱文静

	环科城
	S机制161
	邓岚

	D营销163
	周莹涛

	D营销161
	葛雅丽

	D营销163
	翟春艳

附件4：

第十四届“5.25心理健康教育月”活动优秀组织奖获奖名单

化学化工学院

管理学院

汽车工程学院

经济学院

设计艺术学院

土木工程学院

机械优集学院

材料工程学院

环境科学与工程学院

外国语学院